О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от
25 апреля 2015 года № 325 "Об утверждении Правил использования резервов
Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан" и от 24 августа 2017 года № 503 "Об утверждении Правил
составления и представления годового отчета об исполнении республиканского
бюджета"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2024 года №
29. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29
июля 2025 года № 571.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.07.2025 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его 571
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
следующие изменения:
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 21.07.2025 № 551 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2017 постановлении
года № 503 "Об утверждении Правил составления и представления годового
отчета об исполнении республиканского бюджета":
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии со  Бюджетного кодекса Республики Казахстан статьей 127
Правительство Республики Казахстан :".ПОСТАНОВЛЯЕТ
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан